Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 262

454085 Челябинская область, г. Челябинск, ул. Шуменская, 45 тел/факс: (351) 772-48-47
E-mail: mdouds262@mail.ru
от ____________ г                                                                                 №__
	Об организации деятельности творческой группы
в МБДОУ № 262

На основании Приказа МО  и науки РФ  от 17 октября 2013 года № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования», Приказа МО и науки Челябинской области от 08 июля 2013г. №01-2345 «О плане мероприятий по введению ФГОС дошкольного образования в Челябинской области», в целях реализации годовых задач, организации сопровождения процесса  подготовки к введению ФГОС дошкольного образования, создания условий для профессионального общения педагогов ДОУ, развития их творческой активности, формирования и совершенствования профессиональных компетенций
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о творческой группе.
2. Создать в МБДОУ творческую группу в составе:
- Левина О.М. - руководитель творческой группы;
- Киприянова Е.Б. – старший воспитатель;

- Киприянова Н.В. – учитель-дефектолог;
- Худякова И.В. – учитель-логопед;
- Коновалова Н.А. – муз.рук-ль;

- Шелухина А.В. – педагог-психолог;

- Рахимова А.М. – воспитатель;

- Мерзликина Н.В. – воспитатель;

- Аркадакская Н.О –учитель-логопед.
3. Руководителю Творческой группы:
3.1. разработать план работы творческой группы до 26.12.2013г.
3.2. организовать деятельность творческой группы согласно Положению;

3.3. представить результаты деятельности творческой группы на итоговом педагогическом совете.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ ДС КВ № 262                                               Смольникова В.Ф.